
 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825;  тел./факс: 07434/31 05, тел: 07434/31-08, 
www.strumyani.org, е-mail: kmet@strumyani.egov.bg 

 

 О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 

 
ЗАПОВЕД 

 
№ З-300/ 20.10.2023 г. 

 
 На основание чл.99 б,ал.1 от Закона за гражданската 

регистрация и във връзка с писмо на МРРБ с изх. № ОД-15829/ 

16.10.2023г. , писмо с изх. № 03-00-113/1/ от 18.10.2023г. на областния 

управител на Благоевград и писмо на областния управител на 

Благоевград с изх. № 03-00-117/1/ от 20.10.2023 г. 

 

НАЗНАЧАВАМ: 

            Комисия в състав: 

 

                 1.Теменужка Донева – ст.експерт в дирекция СИТАОН 

                 2.Христо Варсански - Вр.ИД кметски наместник  на с. Каменица. 

                 3. Величка Велкова – Вр.ИД кмет на кметство с.Илинденци 

                 4. Благой Писков   -   Вр. ИД кметски наместник на с. Драката. 

                 5. Веска Костадинова-  Гл.експерт при областна 

администрация Благоевград. 

                 6. Милен Бориславов Петров –полицейски инспектор РПУ-

Сандански. 

                 7. Представител на ТЗ ГРАО Благоевград. 

                 8. Даниела Любомирова Подгорска- мл.експерт в д-я 

„СИТАОН“ 

Комисията да извърши проверка за спазване на изискванията за 

извършване на адресна регистрация и промяна на адреси в следните 

населени места: с. Драката, с. Илинденци, с.Каменица. 

     

Копие от настоящата заповед да се връчи на секретаря на 

общината за контрол, на заинтересованите лица  за сведение и 

изпълнение. 

 

ТД 
 
ФИДАНКА КОТЕВА  /   П   / 

Вр. ИД Кмет на община Струмяни 

Съгласно заповед З-270/25.09.2023 г. 


